
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

IPT-EAEPECA-12-2003

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

6-PRESUPUESTO DE EGRESOS  485,864.01 99,136.99 99,136.99 585,001.00 -   585,001.00

TOTAL DEL GASTO  585,001.00

 0.00

 585,001.00

 99,136.99

 99,136.99

 485,864.01
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

IPT-EAEPECA-12-2003

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Entdades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros  485,864.01 99,136.99 99,136.99 585,001.00 -   585,001.00

Insttuciones Públicas de la Seguridad Social  -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales No Financieras con Partcipación Estatal 

Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Partcipación Estatal 

Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con 

Partcipación Estatal Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con 

Partcipación Estatal Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Fideicomisos Financieros Públicos con Partcipación Estatal Mayoritaria  -   -   -   -   -   -  

TOTAL DEL GASTO  585,001.00

 0.00

 585,001.00

 99,136.99

 99,136.99

 485,864.01

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

AARON MEZA RAMIREZ JESUS JOSE BAEZ PEREZ

DIRECTOR GENERAL PRESIDENTE EJECUTIVO DEL CONSEJO DE 

IMPLAN
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